РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 3 /  M M ’S fГ. № //У

р.п. Ж елезнодорожный

О внесении изменений в муниципальную программу
Железнодорожного муниципального образования
«Развитие культуры» на 2014-2020 годы.

В соответствии со ст. 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации.
Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации
Железнодорожного муниципального образования от 28.11.2014 г. № 98 « Об утверждении
Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования,
реализации и порядка проведения критериев оценки -эффективности реализации
муниципальных программ Железнодорожного муниципального образования»,
руководствуясь ст. ст. 6,31,32,49 Устава Железнодорожного муниципального образования,
администрация Железнодорожного муниципального образования

1. Внести в муниципальную программу Железнодорожного муниципального
образования «Развитие культуры» на 2014-2019 годы, утвержденную постановлением
администрации Железнодорожного муниципального образования от 19.01.2017 № 37
следующие изменения:

1.1. строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта
муниципальной программы изложи ть в следующей редакции:

П О С Т А Н О В Л Я Е Т

Общий объем финансирования составляет
38 112,3тыс. рублей, в том числе:

Ресурсное обеспечение
муниципальной программы

2014 год -  6 004,7 тыс. рублей;
2015 год -  5 174,7 тыс. рублей;
2016 год -  5 085.0 тыс. рублей;
2017 год -  7336,5тыс. рублей;
2018 год -  6 791,7тыс. рублей;
2019 год - 4809,7тыс. рублей;
2020 год -  4060,0 тыс. рублей.

1.2 раздел 6. «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей
редакции:

Наименование 2014
год

2015
год

2016
год

2017
год

2018
год

2019
год

2020
год

1 2 3 4 5 6 7 8
Муниципальная программа
«Развитие культуры» на 2014-2019
годы, всего:

6004,7 5174,7 5085,0 7336,5 6 791,7 4809,7 4060,0

в том числе:
Мероприятие «Организация досуга и
просвещения жителей поселения» 5349,7 4824,7 4610,0 5154,0 5 102,0 3750,0 3940.0

Мероприятие «Развитие домов
культуры» 0,0 0,0 0,0 1627,6 939,7 939,7 0

Мероприятие «Организация и
проведение культурно-массовых
мероприятий»

250,0 250,0 250,0 140,0 150,0 100,0 100,0

Мероприятие «Развитие физической
культуры, спорта и молодёжной
политики»

400,0 100,0 50,0 50,0 50,0 20,0 20,0

Мероприятие «Профилактика
преступлений и иных
правонарушений»

5,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Мероприятие «Реализация перечня
j проектов народных инициатив» 0,0 0,0 175,0 364,9 550,0 0.0 0,0

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайге Железнодорожного
муниципального образования www.adm-id-mo.ru в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

fii
Глава администрации Ж елезнодорож ного
м униципального образовании

http://www.adm-id-mo.ru